
Nº DIA ATLETA 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA
2336 DANILO GERMINARE DAROZZI

5162 BRUNO DONIZETTI QUILES RABELO

7418 FERNANDO NUNES DE MAGALHÃES JUNIOR

6595 GUILHERME FRANCISCO DA SILVA

7029 WEVERTON MARCOS DA SILVA BERNARDI 21/05
5648 LEANDRO DE CARVALHO RAMOS 16/04 30/04 04/06 30/04 07/05 2º semestre
6197 LUCIANO FERREIRA DE SOUZA

4805 GABRIEL OLIVEIRA DA SILVA

4746 DOUGLAS DA SILVA RAMOS 21/05
4851 PAULO ROBERTO CIRINO

6161 VINICIUS ANTONIO BIANCHETTI SILVA 07/05
4138 RAFAEL FONTES LOPES NICOLAU

6856 ADRIANO CARVALHO RAMOS 21/05
4330 RAFAEL SOARES DA SILVA

6992 OTTO JOSE DE ANDRADE PENHA 07/05
6449 BENICLEITON RODRIGUES TORRES 16/04
4519 LUCIANO TONETTO FORNAZIEIRO 21/05
6569 WALLACY NATHAN ALMEIDA MESQUITA

6472 GUILHERME RIBEIRO DE ALMEIDA 16/04 30/04 07/05 21/05
7271 VICTOR DANIEL LOPES FERREIRA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nº DIA MEMBROS COMISSÃO TÉCNICA 1º 2º 3º 4º 1º 2º DIA DIA DIA DIA DIA DIA OBSERVAÇÕES
7027 CLAUDIO ADRIANO BALBINO

0

0

5648 LEANDRO DE CARVALHO RAMOS 16/04 30/04 04/06 30/04 07/05 2º semestre
0

6856 ADRIANO CARVALHO RAMOS

LEÕES DA VILA
Controle de Cartões

CAMPEONATO AMADOR 2023 - SEGUNDA DIVISÃO

COMISSÃO TÉCNICA

OBSERVAÇÕES
CARTOES

DADOS DOS ATLETAS AMARELOS VERMELHOS CUMPRIMENTOS PENAS

FUNÇÃO

DIRIGENTE

TÉCNICO:

AUX TÉCNICO:

MASSAGISTA:

RESPONSÁVEL:

PREPARADOR FÍSICO:


